
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SECOURS : 112 ; En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 95 69 72 45

Nom du parcours : Brevet au Pays de Châteaubriant N° homologation : 2018 BR 06

Société organisatrice :   Cyclo Rand. Caudanais Code ACP : 56-2830

Nom du responsable : Olivier LE BIHAN Ligue : BRETAGNE

Adresse du responsable : 17 Avenue de l’étang Brevet de 400    Km

56850 CAUDAN Date : sam. 26 mai 2018

Heure de départ : 16:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : CAUDAN 512 K8 0 0 16:00 17:00

Saint Séverin K8 VC 3 3

Le Poteau Rouge L8 D26 2,5 5,5

PLOUAY K7 D769bis 11 16,5

BUBRY L7 D2 14,5 31

MELRAND M7 D2 5,5 36,5

LE SOURN N6 D2 12,5 49

PONTIVY 512 N6 D2 4 53 17:34 19:39

NOYAL PONTIVY N6 D2 6,5 59,5

ROHAN O6 D2 10,5 70

BRÉHAN O6 D2 5 75

PLUMIEUX P6 D2/D66 10 85

LA TRINITÉ PORHOËT P6 D66 3 88

SAINT BRIEUC DE MAURON Q6 D2 14,5 102,5

MAURON R6 D2 6 108,5

CONCORET R6 D2 6,5 115

PAIMPONT 512 R6 D2 + D773 7 122 19:35 00:08

PLÉLAN LE GRAND S6 D38 6,5 128,5

MAXENT S7 D38 5,5 134

CAMPEL S7 D38 + D65 6,5 140,5

MAURE DE BRETAGNE T7 D65 5,5 146

LOHÉAC T7 D772 8,5 154,5

GUIPRY T8 D772 5,5 160

MESSAC U8 D772 3 163

BAIN DE BRETAGNE U7 D772 + D3772 10 173

TEILLAY V8 VC + D772 12 185

CHÂTEAUBRIANT 512 W8 D772 + D163 17 202 21:57 05:28

ISSÉ W9 D35 12 214

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Centre de Loisirs, Rue du grand chêne, CAUDAN

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

NORT SUR ERDRE 512 V10 D69 22 236 23:00 07:44

HÉRIC V10 D16 12,5 248,5

FAY DE BRETAGNE U10 D16 10,5 259

BOUVRON T10 D16 4,5 263,5

CAMPBON T10 D16 9,5 273

PONTCHÂTEAU S10 D16 10 283

LA ROCHE BERNARD R9 D33a + D965 + D765 19,5 302,5

PÉAULE Q9 D765 + D774 9,5 312

QUESTEMBERT 512 Q9 D1 + D1c 12 324 01:45 13:36

SULNIAC P8 D1c + D104 9,5 333,5

TREFFLÉAN P8 D104 + D116 3,5 337

SAINT AVÉ O8 D116 + D775 + D135 11,5 348,5

PLESCOP O8 D135 6 354,5

MÉRIADEC N8 D135 8 362,5

SAINTE ANNE D'AURAY N8 D19 4,5 367

BRECH N8 D19 4 371

LANDAUL M8 D19 7 378

LANDÉVANT M8 D19 + D33 5 383

BRANDÉRION L8 D765 7 390

HENNEBONT L8 D765 6,5 396,5

La Montagne du Salut L8 D724 3,5 400

Arrivée : CAUDAN 512 K8 VC 4 404 04:16 19:00

SECOURS : 112 ; En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 95 69 72 45

Circuit Openrunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=7942816

http://www.openrunner.com/index.php?id=7942816
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